Menor preço  Por Item. Modo 
de Disputa: Aberto 
Objeto: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES DESTINADOS À PACIENTES DA REDE DO 
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, PROCESSADO PELO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.  R$ 5.519.673,00 Cinco Milhões, Quinhentos e Dezenove Mil, Seiscentos 
e Setenta e Três Reais).  Abertura das propostas: 08:00 Horas do dia 12/02/2026. Local: 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais informações podem ser adquiridas no Departamento 
de Contratações Públicas ,  Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av. Gov.